
Mám vše vrátit zpátky?

Markéta Konvičková

Mám vše vrátit zpátky,
světu říct, že dál ti mám chuť lhát?
Všechen splín a zkratky,
sám to víš, že není o co stát.

Déšť vládne místo nás.
Lásku spálil čas, je proti nám.
Hřích stáhnul ke dnu strach
a v nebezpečných hrách se proklínám.

Kam tě odnes v bouři?
Mrak černější než já.
Co na signál v kouři,
vyprší dřív než se zdá.

Déšť vládne místo nás.
Lásku spálil čas, je proti nám.
Hřích stáhnul ke dnu strach
a v nebezpečných hrách se proklínám...
proklínám....

Znáš sám každej kout.
Chceš obejmout vášeň, co čeká.
Já bráním se, víš.
Kácí se kříž, tělem k řekám.

Mám vše vrátit zpátky,
světu říct, že dál ti mám chuť lhát?
Všechen splín a zkratky,
sám to víš, že není o co stát.

Déšť vládne místo nás.
Lásku spálil čas, je proti nám.
Hřích stáhnul ke dnu strach
a v nebezpečných hrách se proklínám.
Déšť vládne místo nás
a lásku spálil čas, je proti nám.
Hřích stáhnul ke dnu strach
a v nebezpečných hrách tě proklínám.
Mám vše vrátit zpátky?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

